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Τιμολόγια Προμήθειας Ηλεκτρικής Ενέργειας ανά κατηγορία Πελατών, 

σύμφωνα με το άρθρο 138 του ν. 4951/2022 

Πίνακας 1: Κατηγορία: Οικιακός Πελάτης – Ημερήσιο Τιμολόγιο 

 

 

α/α Προμηθευτής Ονομασία Τιμολογίου Πάγιο (€)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/KWh)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/ΜWh)

Κρατική Επιδότηση
μέσω του Ταμείου 

Ενεργειακής Μετάβασης 
1ης κλίμακας (€/MWh)

Τελική Τιμή Χρέωσης
Προμήθειας μετά την

Κρατική Επιδότηση
(€/MWh)

Γ1 3,5
500 KWh: 0,489

>500 kWh: 0,501
0,5 MWh: 489

>0,5 MWh: 501
330

0,5 MWh: 159
>0,5 MWh: 171

myHome Open 5 0,495 495 330 165
2 ΕΛΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΤΑ ΟΙΚΙΑ 5 0,55 550 330 220

ΗΡΩΝ GENEROUS Home 3 0,450 450 330 120
ΗΡΩΝ Solar Generous 3 0,450 450 330 120
ΗΡΩΝ Protect Home 3 0,43 430 330 100

ΗΡΩΝ Double Generous Home 3 0,450 450 330 120
4 ΟΤΕ Οικιακό Γ1 4,5 0,4754 475,4 330 145,4

Ρεύμα Οικιακό MAXI Free Basic 5 0,455 455 330 125
Ρεύμα Οικιακό MAXI Free 5 0,46 460 330 130

Ρεύμα Οικιακό MAXI Free + 5 0,477 477 330
On! Οικιακό / Flexy! Οικιακό / Electricon 

Οικιακό
0 0,415 415 330 85

Smart! Home 0 0,412 412 330 82
Power On! Home Comfort 4,9 0,375 375 330 45

Power On! Home 1 0,395 395 330 65
ElectricityHome Day 0 0,450 450 330 120

Elpedison Συνέπεια Day 5 0,4827 482,7 330 152,7
Βασικός Τιμοκατάλογος Day 5 0,4901 490,1 330 160,1
ElectricityHome Protect Day 1 0,450 450 330 120

Λοιπά οικιακά προγράμματα ρεύματος 
Day 0 0,450 450 330 120

8 KEN Volton Home 5 0,4726 472,6 330 143
nrg prime 5 0,44 440 330 110
nrg adapt 4,8 0,47 470 330 140

nrg on time 4,8 0,482 482 330 152
Protergia Energy Save 5 0,448 448 330 118

Protergia Οικιακό MVP Reward 5 0,48 480 330 150
Protergia Οικιακό MVP Plus 5 0,448 448 330 118

Protergia Οικιακό Plus 1 0,46581 465,81 330 135,81
Protergia Οικιακό Benefit – Home 

Insurance
1 0,46581 465,81 330 135,81

Protergia Οικιακό - ΚΟΤ Α / ΚΟΤ Β PLUS 5 0,48 480 330 150
Protergia Οικιακό Charge Home Energy 

MVP
5 0,448 448 330 118

Protergia Οικιακό Εξοχικό 2,5 0,45926 459,26 330 129,26
Protergia Οικιακό - MVP D4U 5 0,448 448 330 118

Protergia Οικιακό - VIP 1 0,45926 459,26 330 129,26
Οικιακό S1 0 0,45 450 330 120

Οικιακό S1+ 4,5 0,438 438 330 108
360° ΞΕΓΝΟΙΑΣΙΑ 4,5 0,518 518 330 188

360° ΠΡΑΣΙΝΟ 4,5 0,518 518 330 188
360° ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ 4,5 0,518 518 330 188

360° ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑ 4,5 0,518 518 330 188
360° ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ 4,5 0,518 518 330 188

13 VOLTON Volton Home 5 0,4726 472,6 330 143
14 WATT & VOLT ZERO + 0 0,459 459 330 129

WE GREEN HOME 3,75 0,42 420 330 90
WE BLUE HOME 2,75 0,42 420 330 90

WE Home 4 0,45 450 330 120
WE Simple (ΚΟΤ) 2 0,45 450 330 120

16 ΖΕΝΙΘ Power Home Basic 4 € με dual/ 4,5 €
0-270kWh:0,465
>270 kWh: 0,475
>500 kWh: 0,475

0-0,270 MWh : 465
>0,270 MWh: 475

>0,5 MWh: 475
330

0-0,270 MWh : 135
>0,270 MWh: 145

>0,5 MWh: 145

9 NRG

11 Solar Energy

15 We energy

10 PROTERGIA

ΟΙΚΙΑΚΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ (ΗΜΕΡΗΣΙΟ)

ΔΕΗ1

ELPEDISON

Elin Energy6

7

ΗΡΩΝ3

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ5

12 VOLTERRA
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Πίνακας 2: Κατηγορία: Οικιακός Πελάτης – Νυχτερινό Τιμολόγιο 

 

*Οι κλίμακες επιδότησης για τις κατηγορίες Οικιακός Πελάτης – Ημερήσιο Τιμολόγιο και 

Οικιακός Πελάτης Νυχτερινό Τιμολόγιο είναι:  

1η κλίμακα: μέχρι 0,5 ΜWh/μήνα η επιδότηση είναι 330€/MWh.  

2η κλίμακα: από 0,5 έως 1 MWh/μήνα η επιδότηση είναι 280€/MWh. Με επίτευξη στόχου 

ενεργειακής εξοικονόμησης είναι 330€/MWh.  

3η κλίμακα: πάνω από 1 MWh/μήνα η επιδότηση είναι 190€/MWh. Με επίτευξη στόχου 

ενεργειακής εξοικονόμησης είναι 240€/MWh. 

α/α Προμηθευτής Ονομασία Τιμολογίου Πάγιο (€)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/ΜWh)
ΣΧΠ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ 

(€/ΜWh)

Κρατική Επιδότηση
μέσω του Ταμείου 

Ενεργειακής Μετάβασης 
1ης κλίμακας (€/MWh)

Τελική Τιμή Χρέωσης
Προμήθειας Ημέρας 

μετά την
Κρατική Επιδότηση

(€/MWh)

Τελική Τιμή 
Χρέωσης

Προμήθειας Νύχτας  
μετά την

Κρατική Επιδότηση
(€/MWh)

Γ1Ν 3,5
0,5 MWh: 489

>0,5 MWh: 501
448 330

0,5 MWh: 159
>0,5 MWh: 221

118

myHome Open 5 495 444 330 165 114
2 ΕΛΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΤΑ ΟΙΚΙΑ - Ν 5 550 550 330 220 220

ΗΡΩΝ GENEROUS Home 3 450 450 330 120 120
ΗΡΩΝ Solar Generous 3 450 450 330 120 120
ΗΡΩΝ Protect 4 Home 3 430 430 330 100 100

ΗΡΩΝ Double Generous Home 3 450 450 330 120 120
4 ΟΤΕ Οικιακό Γ1 Ν 4,5 475,4 475,4 330 145,4 145,4

Ρεύμα Οικιακό MAXI Free Basic 5 455 455 330 125 125
Ρεύμα Οικιακό MAXI Free 5 460 460 330 130

Ρεύμα Οικιακό MAXI Free + 5 477 477 330 147 147

On! Οικιακό  Νυχτερινό/ Flexy! Οικιακό 
Νυχτερινό / Electricon Οικιακό Νυχτερινό

0 415 415 330 85 85

Οικιακό Νυχτερινό 365, Οικιακό 
Νυχτερινό 365 Εξοχικό, On!24/7, Next! 

Οικιακό, Next! Οικιακό Νυχτερινό 
5 398 398 330 68 68

ElectricityHome Night 0 450 443,3 330 120 113,3
Elpedison Συνέπεια Night 5 482,7 476,1 330 152,7 146,1

Βασικός Τιμοκατάλογος Night 5 490,1 483,4 330 160,1 153,4
ElectricityHome Protect Night 1 450 443,3 330 120 113,3

Λοιπά οικιακά προγράμματα ρεύματος 
Night

0 450 443,3 330 120 113,3

8 KEN Volton Home Ν 5 472,6 460,8 330 142,6 130,8
nrg prime 5 440 440 330 110 110
nrg adapt 4,8 470 470 330 140 140

nrg on time 4,8 482 482 330 152 152
Protergia Energy Save 5 448 448 330 118 118

Protergia Οικιακό MVP Reward 5 480 480 330 150 150
Protergia Οικιακό MVP Plus 5 448 448 330 118 118

Protergia Οικιακό Plus 1 465,81 465,81 330 135,81 135,81
Protergia Οικιακό Benefit – Home 

Insurance
1 465,81 457,27 330 135,81 127,27

Protergia Οικιακό - ΚΟΤ Α / ΚΟΤ Β PLUS 5 480 480 330 150 150
Protergia Οικιακό Charge Home Energy 

MVP
5 448 442,8 330 118 112,8

Protergia Οικιακό Εξοχικό 2,5 459,26 453,77 330 129,26 123,77
Protergia Οικιακό - MVP D4U 5 448 444,42 330 118 114,42

Protergia Οικιακό - VIP 1 459,26 453,77 330 129,26 123,77
11 Solar Energy Οικιακό S1 N 0 450 450 330 120 120

360° ΞΕΓΝΟΙΑΣΙΑ 4,5 518 518 330 188 188
360° ΠΡΑΣΙΝΟ 4,5 518 518 330 188 188

360° ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑ 4,5 518 518 330 188 188
360° ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ 4,5 518 518 330 188 188

360° ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ 4,5 518 518 330 188 188
13 VOLTON Volton Home Ν 5 472,6 460,8 330 142,6 130,8
14 WATT & VOLT ZERO + 0 459 459 330 129 129

WE GREEN HOME N 3,75 420 420 330 90 90
WE BLUE HOME N 2,75 420 420 330 90 90

WE HOME Ν 4 450 450 330 120 120
WE Simple Ν (ΚΟΤ) 2 450 450 330 120 120

16 ΖΕΝΙΘ Power Home Basic 4 € με dual/ 4,5 €
0-0,270 MWh : 465
>0,270 MWh: 475

>0,5 MWh: 475

0-0,270 MWh : 465
>0,270 MWh: 475

>0,5 MWh: 475

0-0,270 MWh : 135
>0,270 MWh: 145

>0,5 MWh: 195

0-0,270 MWh : 135
>0,270 MWh: 145

>0,5 MWh: 145

VOLTERRA

1 ΔΕΗ

ΟΙΚΙΑΚΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ (ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ)

ΗΡΩΝ3

We energy

PROTERGIA

5 ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

15

10

9 NRG

Elin Energy6

7 ELPEDISON

12
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Πίνακας 3: Κατηγορία: Εμπορικός Πελάτης – Ημερήσιο Τιμολόγιο 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

α/α Προμηθευτής Ονομασία Τιμολογίου Πάγιο (€)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/KWh)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/ΜWh)

Κρατική Επιδότηση
μέσω του Ταμείου 

Ενεργειακής Μετάβασης 
1ης κλίμακας (€/MWh)

Τελική Τιμή Χρέωσης
Προμήθειας μετά την

Κρατική Επιδότηση
(€/MWh)

Γ21 1,5 0,501 501 292 209
Αγροτικό 1,5 0,481 481 292 189

Οδοί και Πλατείες 1,5 0,486 486 292 194
ΕΛΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 25 5 0,55 550 292 258
ΕΛΤΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ 5 0,55 550 292 258

ΗΡΩΝ GENEROUS BUSINESS S 0 0,45 450 292 158
PROTECT BUSINESS S 0 0,43 430 292 138

ΗΡΩΝ DOUBLE GENEROUS Business Small 3 0,45 450 292 158

4 ΟΤΕ Γ21 2,5 0,4754 475,4 292 183,4
ΡΕΥΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 MAXI FREE 5 0,463 463 292 171
ΡΕΥΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 1 MAXI FREE 

BASIC
5 0,469 469

292 177
On! Business 1 /  Flexy! Business 1 / 

Next! Business 1 / electricon 
Επαγγελματικό 1 

0 0,415 415 292 123

Power On! Business Comfort 5 0,375 375 292 83
Smart! Business (Γ21) 0 0,412 412 292 120

Power On! Business 21 1 0,395 395 292 103
ElectricityBusiness 1 0 0,4656 465,6 292 173,6

ElectricityBusiness 1 Protect 1 0,4656 465,6 292 173,6
Βασικός Τιμοκατάλογος - Γ21 5 0,4878 487,8 292 195,8

Λοιπά επαγγελματικά
προγράμματα ρεύματος Γ21

0 0,4656 465,6 292 173,6

8 ΚΕΝ Volton Business 21 5 0,4726 472,6 292 180,6
nrg prime 4BUSINESS 1 4,8 0,440 440 292 148
nrg adapt 4BUSINESS 1 4,8 0,470 470 292 178

nrg on time 4 BUSINESS 1 4,8 0,482 482 292 190
Protergia Επαγγελματικό 1 ΜVP Plus 5 0,44814 448,14 292 156,14

Protergia Επαγγελματικό 1 - MVP Reward 5 0,48014 480,14 292

Protergia Επαγγελματικό 1 PLUS 1 0,46126 461,26 292 169,26
Επαγγελματικό S21 0 0,45 450 292 158

Επαγγελματικό S21+ 5 0,438 438 292 146
360° ΑΓΡΟΤΙΚΟ 4,5 0,518 518 292 226

360° ΕΥΕΛΙΞΙΑ Γ21 4,5 0,518 518 292 226
13 VOLTON Volton Business 21 5 0,4726 472,60 292 180,6
14 WATT & VOLT ZERO +  (Γ21) 0 0,459 459 292 167

WE BLUE Γ21 2,75 0,4 400 292 108
WE GREEN Γ21 3,75 0,4 400 292 108

WE 21 4 0,43 430 292 138
16 ZENIΘ Power Business Basic 0 € με Dual / 1 € 0,465 465 292 173

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ < 25 kVA (ΗΜΕΡΗΣΙΟ)

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ5

ΗΡΩΝ3

2 ΕΛΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

1 ΔΕΗ

6

12 VOLTERRA

10 PROTERGIA

11 Solar Energy

7 Elpedison

Elin Energy

9 NRG

15 We energy
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Πίνακας 4: Κατηγορία: Εμπορικός Πελάτης -Νυχτερινό Τιμολόγιο 

 

*Οι κλίμακες επιδότησης για τις κατηγορίες Εμπορικός Πελάτης – Ημερήσιο Τιμολόγιο και 

Εμπορικός Πελάτης- Νυχτερινό Τιμολόγιο είναι:  

1η κλίμακα: μέχρι 2 MWh/μήνα η επιδότηση είναι 292€/MWh.  

2η κλίμακα: πάνω από 2 MWh/μήνα η επιδότηση είναι 134€/MWh.  

α/α Προμηθευτής Ονομασία Τιμολογίου Πάγιο (€)
ΣΧΠ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

(€/ΜWh)
ΣΧΠ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ 

(€/ΜWh)

Κρατική Επιδότηση
μέσω του Ταμείου 

Ενεργειακής Μετάβασης 
1ης κλίμακας (€/MWh)

Τελική Τιμή Χρέωσης
Προμήθειας Ημέρας 

μετά την
Κρατική Επιδότηση

(€/MWh)

Τελική Τιμή 
Χρέωσης

Προμήθειας Νύχτας  
μετά την

Κρατική Επιδότηση
(€/MWh)

1 ΔΕΗ Γ23 1,5 538 448 292 246 156
2 ΕΛΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Ν 5 550 550 292 258 258

ΗΡΩΝ GENEROUS BUSINESS S 0 450 450 292 158 158
PROTECT BUSINESS S 0 430 430 292 138 138

ΗΡΩΝ DOUBLE GENEROUS Business Small 0
450 450

292 158 158

4 ΟΤΕ Γ21 2,5 475,4 475,4 292 475,4 -

5 ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΡΕΥΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ 

MAXI FREE BASIC
5 458 458 292 166 166

On! Business  3/  Flexy! Business 3 / 
Next! Business 3 / electricon 

Επαγγελματικό 3 
0 415 415 292 123 123

Smart! Business (Γ23) 0 412 412 292 120 120
Power On! Business 23 0 395 395 292 103 103

ElectricityBusiness 3 5 481,0 430 292 189 138,3
Λοιπά Επαγγελματικά προγράμματα Γ23 5 481,0 430 292 189 138,3

Βασικός Τιμοκατάλογος - Γ23 5 514,7 464,7 292 222,7 172,7
8 ΚΕΝ Volton Business 23 5 472,6 460,8 292 180,6 168,8
9 NRG nrg ON TIME 4BUSINESS 3 5 482 482 292 190 190

Protergia Επαγγελματικό 3 - MVP Plus 5 448,14 448,14 292 156,14 156,14
Protergia Επαγγελματικό 3 Plus 1 461,26 461,26 292 169,26 169,26

11 Solar Energy Επαγγελματικό S23 1 438 438 292 146 146
12 VOLTERRA 360° ΕΥΕΛΙΞΙΑ Γ23 4,5 518 518 292 226 226
13 VOLTON Volton Business 23 5 472,6 460,8 292 180,6 168,8
14 WATT & VOLT ZERO +  (Γ23) 0 459 459 292 167 167

WE BLUE Γ21Β 2,75 420 420 292 128 128
WE BLUE Γ23Ν 2,75 400 400 292 108 108

WE GREEN Γ21Β 3,75 400 400 292 108 108
WE GREEN Γ23Ν 3,75 400 400 292 108 108

WE Γ23 4 430 430 292 138 138
16 ZENIΘ Power Business Basic 0 € με Dual / 1 € 465 465 292 173 173

15 We energy

7 ELPEDISON

PROTERGIA10

Elin Energy6

ΗΡΩΝ3

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ < 25 kVA (ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ)


